
ZARZĄDZENIE NR 67 / 15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 8 kwietnia 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Bielsk Podlaski 

zmieniającej uchwałę w sprawie trybu powoływania członków i trybu działania Bielskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz 

Uchwały Nr LIV/312/10 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 września 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi lub 

radami działalności pożytku publicznego oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolonatriacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2010 r. Nr 252, poz. 3076) Burmistrz Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, działającymi na terenie Miasta Bielsk Podlaski w celu 

poznania ich opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta Bielsk Podlaski zmieniającej 

uchwałę w sprawie trybu powoływania członków i trybu działania Bielskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnego wyrażenia opinii do 

projektu uchwały zamieszczonego na stronie internetowej, BIP Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 16 kwietnia 2015 r. do dnia 

17 kwietnia 2015 r. 

§ 4. Uwagi i propozycje zmian dotyczące projektu uchwały należy złożyć na formularzu 

zgłaszania uwag i wniosków, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia w Biurze 

Podawczym Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, pok. 16 lub przesłać drogą 

elektroniczną na adres: okum@bielsk-podlaski.pl.  

§ 5. Informację o wynikach przeprowadzonych konsultacji przedkłada się Burmistrzowi 

Miasta, komisjom Rady Miasta oraz podaje się do wiadomości na stronie internetowej Urzędu 

Miasta nie później niż w ciągu 14 dni od ich zakończenia. 

§ 6. Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie 

konsultacji jest Referat Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                 BURMISTRZ  MIASTA 

 

                                                                                                              /-/ Jarosław Borowski 

 

mailto:okum@bielsk-podlaski.pl


Załącznik 

do Zarządzenia Nr  67 / 15 

          Burmistrza Miasta  Bielsk  Podlaski 

z dnia 8 kwietnia 2015 r. 

 

Formularz zgłaszania uwag i wniosków do projektu uchwały Rady Miasta 

zmieniającej uchwałę w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

LP TREŚĆ ZAPISU W 

PROJEKCIE UCHWAŁY  

WRAZ Z  NR 

PARAGRAFU, USTĘPU  

I PUNKTU 

PROPONOWANA TREŚĆ ZAPISU 

PARAGRAFU, USTĘPU I PUNKTU 

UZASADNIENIE 

  

 

  

  

 

  

  

 

 

  

   

 

 

    

 

 

 

PODMIOT 

ZGŁASZAJĄCY 

PROPOZYCJE 

ADRES NR 

TELEFONU 

IMIĘ 

 I NAZWISKO OSOBY 

DO KONTAKTU 

DATA 

WYPEŁNIENIA 

   

 

  

 

 

 

 

                                                                                                         BURMISTRZ  MIASTA 

 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 

 


